


<div></div>			Enquiry ref.						
			Project	Residence -Mr.Ashwath					
			W/O Ref.						
			Date	22-05-2017					
			Quotation made	Lakshmi					
QUOTATION									
Kind Attn		Mr.Ashwath							
Contact Person		9902764998							
E-mail / Cell No									
Delivery Address									
Billing Address									
TIN No									
Delivery date									
SI No.	Drawings/ Details	Description	size	Specification	Finish	Total Qty	UOM	Unit Price	Amount
KITCHEN - STRUCTURE									
01		Kitchen Bottom Cabinet structure - 600D	600D	Made up of imported waproof plywood and laminate finish.		32	Sft	1,390.00	44,480.00
02		Kitchen Top Cabinet structure - 350D	350D	Made up of imported waproof plywood and laminate finish.		12	Sft	1,320.00	15,840.00
03		Tandom Box bottom and Back Panels		Made up of imported waproof plywood and laminate finish.		61	Sft	285.00	17,385.00
04		Under Sink Unit		WPC		6	Sft	1,440.00	8,640.00
KITCHEN - DOORS									-
01		Laminated Shutters	18mm thk			54	Sft	360.00	19,440.00
KITCHEN - HARDWARES & ACCESSORIES									-
01	HAFELE	Tandom Box Plus M-HEIGHT GREY 30kg	265.59.50E			2	Nos	3,717.00	7,434.00
02	HAFELE	Tandom Box Plus D - Ht - Grey 30Kg				3	Nos	4,149.00	12,447.00
03	HAFELE	Narrow Pullout	TBX.NC.GRZ			1	Nos	4,954.00	4,954.00
04	HAFELE	Clip top 170° Angle Hinge	B37.03.643			2	Nos	300.00	600.00
05	HAFELE	Clip top 60° BI fold Hinge	B64.66.533			2	Nos	409.00	818.00
06	HAFELE	Clip steel cruciform	B19.25.383			4	Nos	21.00	84.00
07	HAFELE	Aventos HF				1	Nos	4,293.00	4,293.00
08	HAFELE	Soft close Hinges				10	Nos	176.00	1,760.00
09	HAFELE	Soft close Hinges - SS				2	Nos	304.00	608.00
10	HAFELE	Handles				13	Nos	480.00	6,240.00
11	Imported	Nonslide mat for drawer				1	set	2,500.00	2,500.00
12	HAFELE	Waste bin				1	set	2,949.00	2,949.00
13	Imported	Detergent Holder				1	set	2,650.00	2,650.00
14	HAFELE	Acralic Cuttlery Tray	556.24.162			1	Nos	7,570.00	7,570.00
15	HAFELE	Skirting (including legs)	637.27.301 713.27.070 713.27.014			2	Set	3,950.00	7,900.00
16	HAFELE	Plate Holders		Small and Big		2	nos	1,250.00	2,500.00
WARDROBES / TV WALL etc									
01		Wardrobe -1	OPENABLE DOOR	Made up of imported plywood and laminate finish.	As per approval	64	Sft	1,440.00	92,160.00
02		Loft -1		Made up of imported plywood and laminate finish.	As per approval	16	Sft	840.00	13,440.00
03		Wardrobe -2	OPENABLE DOOR	Made up of imported plywood and laminate finish.	As per approval	64	Sft	1,440.00	92,160.00
04		Loft -2		Made up of imported plywood and laminate finish.	As per approval	16	Sft	840.00	13,440.00
05		Wardrobe -3	OPENABLE DOOR	Made up of imported plywood and laminate finish.	As per approval	74	Sft	1,440.00	106,560.00
06		Loft - 3		Made up of imported plywood and laminate finish.	As per approval	18	Sft	840.00	15,120.00

[illegible]